BANDO BE-FOR-ERC 2020

Graduatoria Finale_Panel LS

Candidati Vincitori

Nome

Cognome

Dipartimento

Acronimo

STEP1

STEP2

STEP3

Totale

Gabriele

Ruffolo

Dipartimento di
Fisiologia e
Farmacologia "V.
Erspamer"

SynEPTOR

36

38

18

92

Antonio

Francioso

Dipartimento di
Scienze
Biochimiche "A.
Rossi Fanelli"

SulPhenOx

33

40

17

90

Giovanna

Parmigiani

Human
Neurosciences

ASIDE

30

40

16

86

Mattia

La Torre

Biology and

Biotechnology "C.

Darwin"

BLINET

31

36

16

83




Reserve List

Secon
Nome Coghome Diparti t P tt Prima da Terza
9 ‘partimento rogetto Fase Fase Fase Totale
Marta Marzullo Biologia e ChromOTel 34 30 15 79
Biotecnologie "C.
Darwin"
Valentina | Silvestri Medicina BCaMe 33 31 15 79

Molecolare




